
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru ofert z zamówienia publicznego na 

„Dostawę opasek bezpieczeństwa - urządzeń do świadczenia usługi opieki na odległość na 

rzecz osób starszych - mieszkańców Gminy Borne Sulinowo w wieku 65 lat i więcej oraz 

świadczenie usługi obsługi systemu sprawowania całodobowej opieki na odległość nad 

seniorami poprzez teleopiekę” 

Na podstawie §13 pkt. 2 Procedury wydatkowania środków publicznych o wartości mniejszej 

niż 130 000,00 zł netto w MGOPS w Bornem Sulinowie wprowadzoną Zarządzeniem nr 

7/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Procedury wydatkowania 

środków publicznych o wartości mniejszej niż 130 000,00 zł netto w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do  rozpatrzenia i weryfikacji ofert z zamówienia publicznego na „Dostawę 

opasek bezpieczeństwa- urządzeń do świadczenia usługi opieki na odległość na rzecz osób 

starszych - mieszkańców Gminy Borne Sulinowo w wieku 65 lat i więcej oraz świadczenie 

usługi obsługi systemu sprawowania całodobowej opieki na odległość nad seniorami poprzez 

teleopiekę”  w następującym składzie: 

1. Mariola Siniarska - Przewodniczący Komisji  
2. Artur Obarzanek - Członek Komisji  
3. Aleksandra Mychlewicz - Członek Komisji 
4. Olga Syldatk - Członek Komisji  

§2. 

Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 7/2021 z dnia 13 kwietnia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Procedury wydatkowania środków publicznych o wartości 

mniejszej niż 130 000,00 zł netto w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 



§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


